REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI I APELIMIT
Nr.__10__ Prot Shkoder, mé 29. 07.2020
VENDIM
Nr._5 daté 29, 07, 2020

Komisioni i Apelimit, n& mbledhjen e tij (& datgs 29.07.2020, bazuar né Rregulloren
"Pé&r organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik n&€ USH",
neni. 36, pika 6 si dhe n& nenin 1 t€ rregullores s€ funksionimit t& KA, né lidhje me
ankimimin e zonjés Greta Bardeli, pér 1. Pavlefshméring absolute t& shkresés pér
pércaktimin e listés s& pedagogéve votues n& Fakultetin e Drejtésis€ pér zgjedhjet e
dat&s 30.07.2020 si dhe 2. Detyrimin e USH-s& pér pérfshirjen e emrit ng listén e
pedagogéve votues né€ Fakultetin e Drejtésisé pér zgjedhjet e datés 30.07.2020

VENDOSI

1. Pamundésiné e shqyrtimit t& ankesés s€ zj. Greta Bardeli.
2. Ky vendimi shpallet né mjediset publike t& KA dhe né fagen zyrtare t&€ U.SH.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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